
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(М инкулыуры РА)

мни

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
№

О внесении изменений в приказ Министерства культуры 
Республики Алтай №76 -  п от 26 марта 2015 года «Об аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность в Республике Алтай»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве культуры 
Республики Алтай, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения:
а) позицию «Марлужоков Артур Викторович -  заместитель министра 
культуры, председатель аттестационной комиссии заменить на «Шуваева 
Ксения Алексеевна -  первый заместитель министра, председатель 
аттестационной комиссии»
б) позицию «Шуваева Ксения Алексеевна -  Директор МБ0У ДОД «Горно- 
Алтайская детская музыкальная школа №1» заменить на «Филатова Мария 
Ивановна -  директор'МБУ ДО «Майминская детская школа искусств»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Министра К.А. Шуваева

А.М. Чинина На сайт, ДМШ и ДХШ, отд.культуры г.Г-А. 
Колледж культуры и искусств


